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Safari, KwaZulu -Natal & Kapstaden  
 

ö KWA MADWALA PRIVATE GAME RESERVE  ö SWAZILAND ö ST LUCIA ö KAPSTADEN ö 
 

14  dagar /13  nätter  
 

Denna härliga resa börjar i Kwa Madwala  Private Game Reserve där ni får chansen att komma öga mot  
öga med Afrikas vilda djur. Ni tar er sedan igenom kungadömet Swaziland och vidare till St Lucia där  

det  blir tid för sol & bad. Er slutdestination är Kapstaden där ni får utforska mycket av vad de nna  
vac kra stad har  att erbjuda!  

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

A:  O.R. Tambo Int Airport  Avstånd och restid:  km    hh:mm  
B:   Kwa Madwala Private Game Reserve  O.R. Tambo Int Airport ï Kwa Madwala  410  05 : 00 

C:  Mhlambanyatsi  Kwa Madwala ï Mhlambanyatsi  165  02:30  
D:   St Lucia  Mhlambanyatsi ï St Lucia  380 05:2 0 

E:   King Shaka Int Airport  St Lucia  ï King Shaka Int Airport  220  02 : 50 
F:  Kapstaden   

 
 

 
Tänk på att ovanstående avstånd och restider är en uppskattning och att vägarbeten, trafik, väder eller annat kan göra 

att verkligheten skiljer sig från dessa. Använd dem därför endast som vägledning.  
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Dag 1 :  

När ni anländer ni på O.R. Tambo International Airport i 
Johannesburg hämtar ni ut er hyrbil och påbörjar direkt 

ert äventyr.  
 

Ni åker österut till Kwa Madwala  Private Game Reserve 
där ni ska stanna i 2 nätter på härliga Manyatta Rock 

Camp        .   
 

Ni kommer fram på eftermiddagen att bege er ut på er 
första tur i vildmarken. Ni beger er ut i öppet fordon och 

er ranger oc h tracker kom mer att göra sitt ytter sta för att 
visa er både stora och små djur och ni kom mer ock så få 

lära er mycket intressant om så väl växter som träd.  
 

När ni återvänder blir det middag och e fter den na långa dag  kommer ni med största sannolikhet a tt sova 
mycket gott!  

 

 
Dag 2:  

Det blir en tidig morgon då ni väcks före gryningen och efter en lätt frukost hoppar ni på safarifor donen för 
ytterligare en tur ut i Kwa Madwala. Någon gång under turens gång stannar ni till för en bensträckare och en 

kopp kaffe/te med tilltugg. När ni återvänder till lodgen är en välbe hövd frukost serverad.  
 

Resten av dagen till bringas helt efter eget behag. P assa på och njut av omgivningarna , unna er en härlig spa -
behandling  elle r kanske ta en siesta.  

 
På eftermiddage n är det dags för mer äventyr i vildmarken, men denna gång beger ni er in i ett privat område 

ï ett s.k. consession ï som är en del av Greater Kruger National Park. Området gränsar till Crocodile River i ca 
12 km, vilket medför att ni har mycket goda chans er att se elefant, noshörning, buffel och flodhäst. Chansen 

att se lejon och leopard blir inte mycket bättre än så här!  
 

Njut sedan av en god middag och när ni drar er tillbaka har ni kanske turen att höra lejonen ryta i fjärran.  
 

 
Dag 3 :  

Idag får ni vara  med på en två timmars lugn guidad vandring i 
reservatet och ni beger er iväg tidigt om morgonen. Detta är ett 

fantastiskt sätt att få se och lära er mer om de något mindre 
djuren, växter och träd på nära håll, men ni kan så klart också få 

chansen att se d e stºrre djuren fr¬n ett helt annat perspektivé  
 

Efter frukost är det sedan dags att lämna bushen för den här 

gången och ni fortsätter  resa n söderut, mot kungadömet Swa -

ziland. Ni kör in över gräns en via Jeppe's Reef  och vidare mot 
huvudstaden Mbabane där ni gärna kan stanna till för att ut forska 

staden lite. Ni bor på Foresters Arms  söder om Mbabane.   
 

På vägen kan ni t.ex. besöka Ngwenya Glass Factory , strax norr 
om Mbabane, där ni kan få komma in i fabriken och se hur man 

blåser glas och också köpa en mängd olika glasföremål.    
 

Dag 4:  
Idag utforskar ni Swazilandé Om ni inte hann med att stanna till vid Ngwenya Glass Factory igår så kan ni 

passa på att göra det idag.   
 

Strax söderut om huvudstaden finner ni  Ezulwini Valley  -  det är här kungen bor och det är här många av lan -
dets fina hotell och kasinon  ligger och det finns också gott om marknader. Inte långt från Ezulwini  Valley ligger 

Malkerns Valley, som är mycket känt för den konst och hantverk som säljs här ï det är nästan omöjligt att åka 
härifrån utan att köpa något! Mest känt är antagligen Swazi Candles , där ni kan få se hu r de fantastiskt vackra 

ljusen pro duceras.  
 

  

http://www.kwamadwala.net/
http://www.kwamadwala.net/
http://www.forestersarms.co.za/
http://www.ngwenyaglass.co.sz/
http://www.swazicandles.com/
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Om ni vill kan ni istället  få en guidad heldag stur där ni får en inblick i den swaziländska livsstilen och kulturen. 

Den här turen är helt unik, eftersom den inte följer en bestämd rutt. Vart ni åker och vad ni gör bestämmer ni 
tillsammans med er guide och ni får på detta sätt chansen att uppleva precis det ni vill.  

 
Ni får chansen att prova på lokal mat och dryck, besöka en skola, handla på marknader, stanna till i huvud -

staden, besöka en swazi ländsk bondgård, upptäcka en nationalpark, göra ett besök i en kyrka, gå på en lokal 
fotbollsmatché Ja, ni f¬r helt enkelt chansen att gºra precis vad ni vill! Denna tur måste förbokas.  

 
 

Dag 5 :  
Idag ska ni lämna Swaziland, så efter frukost fortsätter ni 

söder ut. De flesta av de stora vägarna i Swaziland är rela tivt 
bra, men en del är grop iga och det är gott om boskap och 

människor på vägarna, så kör för sik tigt.  
 

Ni kör ut ur Swaziland  i det sydöstra hörnet av landet och fort -
sätter sedan till St Lucia, där ni ska bo på  4 nätter på  mysiga 

AmaZulu Lodge        . 

 
 

Dag 6:  
Ta en lugn dag på stranden och se till att ni är utvilade till 

kvällen. För under natten ska ni nämligen få vara med om en 
helt fantastis k upp levelse! Ni blir hämtade på kvällen och 

sedan beger ni er ut för att få chansen att se de gigantiska havs sköld paddorna som varje år krav lar sig upp på 
St Lucias stränder för att lägga sina ägg. Förutsätter resa under  november ï februari.  

 
 

Dag 7 - 8 :  
Passa på och njut av er semester! Njut av långa lugna dagar på någon av stränderna i St Lucia eller gör en 

dagsutflykt till Cape Vidal för att sola, bada och snorkla ï sand stränderna är långa och vita, vattnet är kristall -
klart och det finns gott om fär ggranna fiskar. Glöm inte att packa med en härlig picknick!  

 
Om ni blir rastlösa kan ni prova på djuphavsfiske, paddla kajak, ge er ut på en ridtur på stranden eller följ med 

på en guidad tur på Great St Lucia Lake, alternativen är många.  
 

Om ni vill ut på mer safari kan ni åka med på en guidad tur till Hluhluwe Imfolozi Park . Det blir i sådana fall en 
tidig morgon då ni blir upphämtade vid AmaZulu Lodge före solens uppgång och sedan blir det en heldag med 

safari.  
 

I parken finns inte bara The Big Five  utan även en mängd andra 
djur. Här har ni chansen att få se geparder, vildhun dar, giraffer, 

zebror och en mängd antiloparter.  

 

Hluhluwe Imfolozi är ett av de äldsta reservaten  i Sydafrika  och 
etablerades  redan 1895. Reservatet är mest känt för "Operation 

Rhino" som startades under 60 - talet, då de lade mycket kraft på 
att rädda den vita noshörningen från utrot ning. Idag fokuserar 

man på att rädda den svarta noshör ningen, vars antal har sjunkit 
kraftigt  under det senaste årtiondet. I Hluhluwe Imfolozi Park 

finns ca 1/5 av världens nos hörningsbestånd.  
 

Er guide känner parken utan och innan och ni kommer att få lära er mängd intressanta saker om de växter och 
djur som finns i parken. Denna tur måste  förboka s.  

 
 

Dag 9 :  
Det har blivit dags att lämna St Lucia och ni kör ca 25 mil söderut till flygplatsen i Durban  där  ni lämnar tillbaka 

era hyrbil ar  och tar ett inrikesflyg till Kapstaden. Väl framme hämtar ni ut ny a hyrbil ar  och åker till  Lézard 
Bleu Guest House          där ni stan nar i 5  nätter.  

 
  

http://www.amazululodge.com/

